
● ○ ☆ ■ ○
広瀬バスターミナル （発） 6:36 7:40 8:00 9:15 9:55 10:30 11:17 12:16 14:02 14:45 16:11 17:02 18:03 18:40
月山入口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:20 12:19 14:05 14:48 16:14 ｜ ｜ ｜
せんだん橋 6:38 7:42 8:02 9:17 9:57 10:32 11:22 12:21 14:07 14:50 16:16 17:04 18:05 18:42
ショッピングセンター前 6:39 7:43 8:03 9:18 9:58 10:33 11:23 12:22 14:08 14:51 16:17 17:05 18:06 18:43
市立病院前 6:41 7:45 8:05 9:20 10:00 10:35 11:25 12:24 14:10 14:53 16:19 17:07 18:08 18:45
ピュアレ前 6:42 7:46 8:06 9:21 10:01 10:36 11:26 12:25 14:11 14:54 16:20 17:08 18:09 18:46
上石原 6:43 7:47 8:07 9:22 10:02 10:37 11:27 12:26 14:12 14:55 16:21 17:09 18:10 18:47
下石原 6:44 7:48 8:08 9:23 10:03 10:38 11:28 12:27 14:13 14:56 16:22 17:10 18:11 18:48

6:45 7:49 8:09 9:24 10:04 10:39 11:29 12:28 14:14 14:57 16:23 17:11 18:12 18:49
安来節演芸館 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:30 12:29 14:15 ｜ ｜ 17:12 ｜ ｜
夢ランド ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:33 12:32 14:18 ｜ ｜ 17:15 ｜ ｜
植田入口 6:47 7:51 8:11 9:26 10:06 10:41 ｜ ｜ ｜ 14:59 16:25 ｜ 18:14 18:51
矢田橋 6:47 7:51 8:11 9:26 10:06 10:41 ｜ ｜ ｜ 14:59 16:25 ｜ 18:14 18:51
米原前 6:48 7:52 8:12 9:27 10:07 10:42 11:37 12:36 14:22 15:00 16:26 17:19 18:15 18:52
能義神社 6:50 7:54 8:14 9:29 10:09 10:44 11:39 12:38 14:24 15:02 16:28 17:21 18:17 18:54
情報科学高校入口 6:51 7:55 8:15 9:30 10:10 10:45 11:40 12:39 14:25 15:03 16:29 17:22 18:18 18:55
東中津 6:52 7:56 8:16 9:31 10:11 10:46 11:41 12:40 14:26 15:04 16:30 17:23 18:19 18:56
赤崎口 6:53 7:57 8:17 9:32 10:12 10:47 11:42 12:41 14:27 15:05 16:31 17:24 18:20 18:57
切川 6:53 7:57 8:17 9:32 10:12 10:47 11:42 12:41 14:27 15:05 16:31 17:24 18:20 18:57
切川橋 6:54 7:58 8:18 9:33 10:13 10:48 11:43 12:42 14:28 15:06 16:32 17:25 18:21 18:58
天神原 6:54 7:58 8:18 9:33 10:13 10:48 11:43 12:42 14:28 15:06 16:32 17:25 18:21 18:58
加茂 6:55 7:59 8:19 9:34 10:14 10:49 11:44 12:43 14:29 15:07 16:33 17:26 18:22 18:59
ジュンテンドー前 ｜ ｜ 8:20 ｜ 10:15 ｜ ｜ 12:44 14:30 15:08 ｜ 17:27 18:23 ｜
山辺 ｜ ｜ 8:22 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
安来高校前 ｜ ｜ 8:25 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
宮内 6:58 8:02 8:26 9:37 ｜ 10:52 11:47 ｜ ｜ ｜ 16:36 ｜ ｜ 19:02
やすぎはく愛クリニック前 6:59 8:03 8:27 9:38 ｜ 10:53 11:48 ｜ ｜ ｜ 16:37 ｜ ｜ 19:03
市民体育館前 7:00 8:04 8:28 9:39 10:17 ｜ ｜ ｜ ｜ 15:10 ｜ 17:29 ｜ ｜
西御幸 7:01 8:05 8:29 9:40 10:18 ｜ ｜ ｜ ｜ 15:11 ｜ 17:30 ｜ ｜
御幸 7:02 8:06 8:30 9:41 10:19 ｜ ｜ ｜ ｜ 15:12 ｜ 17:31 ｜ ｜
八幡町 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:54 11:49 ｜ ｜ ｜ 16:38 ｜ ｜ 19:04
プラーナ前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:55 11:50 12:46 14:32 ｜ 16:39 ｜ 18:25 19:05
丸合前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:56 11:51 12:47 14:33 ｜ 16:40 ｜ 18:26 19:06
安来市役所前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:57 11:52 12:48 14:34 ｜ 16:41 ｜ 18:27 19:07
東小路 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 10:58 11:53 12:49 14:35 ｜ 16:42 ｜ 18:28 19:08
和鋼博物館 ｜ ｜ ｜ 9:15 9:19 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
安来駅 （着） 7:05 8:09 8:33 9:17 9:21 9:44 10:22 10:59 11:54 12:50 14:36 15:15 16:43 17:34 18:29 19:09
安来駅 （発） 7:08 8:13 8:34 9:19 9:23 9:45 10:24 11:00 11:57 12:54 14:38 15:19 16:46 17:37 18:31 19:14
和鋼博物館 ｜ ｜ 8:36 ｜ ｜ 9:47 ｜ 11:02 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
ろうきん前 7:09 8:14 止 ｜ ｜ 止 10:25 止 11:58 ｜ 14:39 15:20 16:47 17:38 18:32 19:15
東十神 7:10 8:15 ｜ ｜ 10:26 11:59 ｜ 14:40 15:21 16:48 17:39 18:33 19:16
新十神 7:10 8:15 ｜ ｜ 10:26 11:59 ｜ 14:40 15:21 16:48 17:39 18:33 19:16
汐彩団地入口 7:11 8:16 ｜ ｜ 10:27 12:00 ｜ 14:41 15:22 16:49 17:40 18:34 19:17
汐彩団地 7:11 8:16 ｜ ｜ 10:27 12:00 ｜ 14:41 15:22 16:49 17:40 18:34 19:17
鉄工団地北　 7:13 8:18 ｜ ｜ 10:29 12:02 ｜ 14:43 15:24 16:51 17:42 18:36 19:19
鉄工団地 7:14 8:19 ｜ ｜ 10:30 12:03 ｜ 14:44 15:25 16:52 17:43 18:37 19:20
和田 | | 9:20 9:24 | | 12:55 | | | | | |
黒鳥 | | 9:21 9:25 | | 12:56 | | | | | |
黒井田 7:15 8:20 9:23 9:27 10:31 12:04 12:58 14:45 15:26 16:53 17:44 18:38 19:21
大谷橋 7:16 8:21 9:24 9:28 10:32 12:05 12:59 14:46 15:27 16:54 17:45 18:39 19:22
島田 7:17 8:22 9:25 9:29 10:33 12:06 13:00 14:47 15:28 16:55 17:46 18:40 19:23
島田小学校前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 14:50 15:30 ｜ ｜ ｜ ｜
清水入口 7:18 8:23 9:26 9:30 10:34 12:07 13:01 14:53 15:33 16:56 17:47 18:41 19:24
門生 7:19 8:24 9:27 9:31 10:35 12:08 13:02 14:54 15:34 16:57 17:48 18:42 19:25
八坂 7:20 8:25 9:28 9:32 10:36 12:09 13:03 14:55 15:35 16:58 17:49 18:43 19:26
吉佐入口 7:21 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 14:59 15:36 16:59 ｜ ｜ ｜
吉佐 止 8:26 9:29 9:33 10:37 12:10 13:04 15:00 止 止 17:50 18:44 19:27
陰田 8:27 9:30 9:34 10:38 12:11 13:05 15:01 17:51 18:45 19:28
二丁目公民館入口 8:28 9:31 9:35 10:39 12:12 13:06 15:02 17:52 18:46 19:29
祇園町日ノ丸前 8:28 9:31 9:35 10:39 12:12 13:06 15:02 17:52 18:46 19:29
祇園町 8:29 9:32 9:36 10:40 12:13 13:07 15:03 17:53 18:47 19:30
米子城入口 8:30 9:33 9:37 10:41 12:14 13:08 15:04 17:54 18:48 19:31
大学病院 ｜ 9:36 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
東町 8:31 9:38 9:38 10:42 12:15 13:09 15:05 17:55 18:49 19:32
米子駅 （着） 8:33 9:40 9:40 10:44 12:17 13:11 15:07 17:57 18:51 19:34

●印は、日・祝日運休　　○印は、土・日・祝日運休　　☆土・日・祝日のみ運行
注：祇園町以降のバス停で乗車することは出来ません　 ■島田小学校休校日は吉佐入口に入らない

広域生活バス時刻表

（路線名 広瀬＝米子）
発  車  時  刻

鷺の湯温泉・足立美術館前

停留所名

 3


